EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 26/2022

CACS-FUNDEB

A Presidente do Conselho CACS - FUNDEB,, no uso de suas atribuições, CONVOCA

os Conselheiros  Titulares  e Suplentes  para  reunião  extraordinária  a  realizar-se  no  dia  16  de

novembro  (quarta-feira), primeira chamada às 14:00 horas e segunda chamada às 14:30,   ,

através da Plataforma Digital Google Meet.

LINK:  meet.google.com/utj-uqns-iwy

A reunião terá como pauta:

• Deliberação  sobre o Processo Eletivo para Segmento Estudantes da Educação

Básica Pública para compor o CACCS FUNDEB 2023 a 2026

Juiz de Fora, 09 de novembro   de 2022

Nawane Neves de Souza
Presidente do CACS-FUNDEB